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BIELENDA PROFESSIONAL Supremelab
Sensitive Skin 10% Regulujące serum do
twarzy z kwasem azelainowym 50ml

Cena 42,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902169027612

Opis produktu

BIELENDA PROFESSIONAL Supremelab Sensitive Skin 10% Regulujące serum do twarzy z kwasem azelainowym 50ml

Seria o działaniu łagodzącym, przynosząca ukojenie i zmniejszenie pieczenia lub świądu. Zawiera takie składniki aktywne, jak kwas azelainowy, który działa
antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Przeznaczone dla skór z takimi problemami, jak nadwrażliwość i nadaktywność, naczynka i skłonności do zaczerwienień. Produkty z
serii Sensitive Skin zapewniają skórze intensywne nawilżenie i regenerację, a także działają sebostatycznie i regulują wydzielanie sebum, niosą pomoc w walce z
trądzikiem różowatym.

Efekt

Intensywnie działający kosmetyk dla cery skłonnej do trądziku, w tym – różowatego, wrażliwej i nadreaktywnej. Kwas Azelainowy działa bardzo skutecznie na skórę
trądzikową – ma właściwości antybakteryjnie i regulujące. Głęboko odnawia i regeneruje.Serum dodatkowo koi i uspokaja skórę zaczerwienioną i podrażnioną, nie
zawiera barwników ani kompozycji zapachowej.

Działanie

Comfort Active-Comples – ukojenie, nawilżenie, wyciszenie skóry
0% barwników, 0% kompozycji zapachowej
Kwas Azelainowy – głęboka odnowa i regeneracja skóry, skuteczne działanie antybakteryjne
Regulacja wydzielania sebum

Stosowanie

Nałóż serum na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj codziennie wieczorem.
UWAGA! PREPARAT MOŻE WYWOŁAĆ CHWILOWE UCZUCIE MROWIENIA, PIECZENIA LUB SWĘDZENIA SKÓRY.

Przeznaczenia

Skóra wrażliwa, nadreaktywna, skłonna do trądziku różowatego.

Skład

10% Kwas azelainowy, Alantoina, Betaina.

INCI: AQUA (WATER), PROPYLENE GLYCOL, AZELAIC ACID,
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, CETEARYL ALCOHOL, BETAINE,
GLYCERIN, CETEARETH-20, POLYACRYLAMIDE, C13-14 ISOPARAFFIN,
LAURETH-7, ALLANTOIN, DISODIUM EDTA, METHYLPARABEN.
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